
 

 

 
Masarykovo náměstí 40, 547 01 Náchod 
IČO 00272868   ID DS gmtbqhx 1/1 
                            
 

Městský ú řad Náchod 

Kancelář tajemníka 
Masarykovo náměstí 40, 547 01 Náchod  
 
Vaše Čj.:       
Ze dne:  24.02.2025 
 
  MUNAX014FKX1 
Sp.zn.:  KS332/2025/KT 
Čj.(Če.): MUNAC26500/2025/KT 
Vyřizuje:  Ing. Eva Bauerová  
Tel./mobil: 491 405 419 
E-mail:   podatelna@mestonachod.cz 
 
Datum:  27.02.2025 
 
Informace o řešení parkování vozidel naproti vjezdu do areálu ne mocnice 
 
Vážený pane xxxx, 

dne 24.02.2025 byla do datové schránky města Náchoda doručena Vaše žádost, ve které jste s odkazem 
na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, nejprve požádal o odpověď, jak bude 
řešena situace, kterou jste popsal takto, cit.: “majitelé nepoužívaných garáží parkují svá vozidla stále před 
garáží – na chodníku a chodci musejí vkročit do silnice v místě, kudy často jezdí do nemocnice i sanitky“. 
Ke své žádosti jste přiložil i fotografii inkriminovaného místa s vozidly a poblíž umístěnou dopravní 
značkou B 28 „zákaz zastavení“. 

Součástí Vaší žádosti byla i výtka k tomu, že jste se již dříve dotazoval, jak bude věc řešena, a nedostal 
jste odpověď. 

Za součinnosti pracovníků zdejšího odboru dopravy a silničního hospodářství, odboru správy majetku a 
Městské policie Náchod byl tedy Váš podnět aktuálně prověřen. Sdělujeme Vám následující: 

Bylo zjištěno, že příslušný pracovník odboru správy majetku se s Vámi bezprostředně po doručení Vaší 
žádosti o informace telefonicky spojil. Sdělil Vám, že Městská policie Náchod zvýší v inkriminovaném 
místě dohled.  

K dnešnímu dni byli městští strážníci na místě již dvakrát a Městská policie Náchod bude ve zvýšených 
kontrolách pokračovat i nadále. 

 

Zasíláme Vám tuto informaci do Vaší datové schránky a jsme s pozdravem 

 

 

 

 
Mgr. Hana Mílová 

tajemnice Městského úřadu Náchod 
 
 
 
 
Počet listů / počet příloh / počet listů příloh: 1/0/0 

 

 


